
Zarządzenie Nr 0050.69.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursów  

„Zielona Zbiórka”, „W trosce o czyste powietrze”, 

„Chronię wodę i przyrodę” oraz „Wartości bioróżnorodności” 

w ramach realizowanego przedsięwzięcia pn. Łobżenica zyska na ochronie środowiska – 

konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą  

w Gminie Łobżenica. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkursy:  

1. pn. „Zielona Zbiórka” polegający na zebraniu i przekazaniu przez uczestników w dniu 

Naturaliska nakrętek; 

2. pn. „W trosce o czyste powietrze” polegający na rozwiązaniu przez uczestników w dniu 

Naturaliska quizów na temat czystego powietrza; 

3. pn. „Chronię wodę i przyrodę” polegający na wykonaniu plakatów promujących sposoby 

działania mające na celu ochronę wody w lokalnym środowisku; 

4. pn. „Wartości bioróżnorodności” polegający na wykonaniu zdjęć organizmów żywych, 

systemów ekologicznych i przyrody z terenu Gminy Łobżenica  

według zasad określonych w Regulaminach konkursów stanowiących załączniki nr 1, nr 2,  

nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji i rozwoju gminy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 


